Informationen zu elektrischen Haushaltskochmulden

nach Verordnung (EU) Nr. 66/2014

Miele

Modellname/-kennzeichen
Art der Kochmulde

Induktionskochzonen und -kochflachen, Strahlungskochzonen, Kochplatten

w N =

4.

KM 7373 FL

Einbau

Induktion
Induktion
Induktion
Induktion

Bei nicht kreisformigen Kochzonen oder -flichen: Lange / Breite der nutzbaren Oberflache/Kochzone L/W

Energieverbrauch je Kochzone oder -flache je kg (EC

Energieverbrauch der Kochmulde je kg (EC

Art der 1. Kochzone
Pos. der 1. Kochzone
Art der 2. Kochzone
Pos. der 2. Kochzone
Art der 3. Kochzone
Pos. der 3. Kochzone
Pos. der 4. Kochzone

electric oooking)

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

electric hob)

1.
2.
3.

@ 110-220
@ 90-160
210x400

168.2

180.9

181.6

176.9
Vario-Kochzone
vorne links
Vario-Kochzone
hinten links
Flex-Kochzone
rechts

vorne rechts




